
TANDLÆGE PNA HOLDING ApS

CVR-nr.: 34074232

Ganeråparken 10
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2023

Peter Nyholm Anthonisen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE PNA HOLDING ApS
Ganeråparken 10
6900 Skjern
e-mailadresse: peteranthonisen@gmail.com
CVR-nr.: 34074232
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr.: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for TANDLÆGE PNA HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Skjern, den 08/06/2023

Direktion

Peter Nyholm Anthonisen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af holdingvirksomhed herunder at eje kapitalandele i tandlægeanpartsselskaber samt formuepleje af overskud skabt deri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 (regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022) udviser et overskud på DKK 344.899 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 2.923.117.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		851.510	424.263
Personaleomkostninger		-50.050	-125.803
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.152	-78.809
Resultat af ordinær primær drift		792.308	219.651
Andre finansielle indtægter		117.144	404.217
Øvrige finansielle omkostninger		-677.713	-104.384
Ordinært resultat før skat		231.739	519.484
Skat af årets resultat	1	113.160	-43.790
Årets resultat		344.899	475.694
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		227.099	361.294
I alt		344.899	475.694

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	239.920
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	239.920
Kapitalandele i associerede virksomheder		909.777	600.927
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	909.777	600.927
Anlægsaktiver i alt		909.777	840.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.750	0
Udskudte skatteaktiver		123.600	0
Tilgodehavende skat		7.983	29.462
Andre tilgodehavender		1.600.000	1.600.000
Tilgodehavender i alt		1.745.333	1.629.462
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.313.134	2.337.360
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.313.134	2.337.360
Likvide beholdninger		42.885	15.685
Omsætningsaktiver i alt		4.101.352	3.982.507
AKTIVER I ALT		5.011.129	4.823.354

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.725.317	2.498.218
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		2.923.117	2.692.618
Hensættelse til udskudt skat		0	3.300
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.012	27.436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.065.000	2.100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.088.012	2.127.436
Gældsforpligtelser i alt		2.088.012	2.127.436
PASSIVER I ALT		5.011.129	4.823.354

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	24.156
Ændring af udskudt skat	-126.900	3.300
Regulering vedrørende tidligere år	13.740	16.334
	<u>-113.160</u>	<u>43.790</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	299.900
Tilgang	0
Afgang	-299.900
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	59.980
Årets afskrivning	4.920
Tilbageførsel ved afgang	-64.900
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.153.260
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.153.260</u>
Nettoopskrivninger primo	-552.333
Andel i årets resultat	809.777
Modtagne udbytter	-500.927
Afskrivning på goodwill	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-243.483</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>909.777</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1